
(そ の 1)

(ふ  り が な)

1政 治 団 体 の 名 称

収 支 報 告 書

2主 た る事 務所 の所 在 地  西彼杵郡長与町まなび野3-16-13

3代 表 者 の 氏 名
(名 )

教子

4会 計 責 任 者 の 氏 名
(名 )

幸友

令和4年分

開催分)

政 治 団 体 の 区 分

党

部

体

政

政

政

□

□

党   の   支

治 資 金 団

□ 政治資金規正法第18条 の 2第 1項
の 規 定 に よ る 政 治 団 体

回 そ の 他 の 政 治 団 体

□ そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 郡

活 動 区 域 の 区 分

Ш 2以上の都道府県の区域等 日 同一の都道府県の区域内

資金管理団体の指定の期間

ノう`ら

まで

(※複数の期間がある場合 2つ め以降の期間)

(

あいばあつここうえんかい

あいば敦子後援会

り

庭

く

饗

的
畿

事 務 担 当 者 の 氏 名

(姓 )

饗庭

(名 )

敦子

(目霊言舌)      095-887-5245

(電話 )

(電話 )

資金管理団体の指定の有無

日 有

口 無

公 職 の 種 類 長崎県議会議員

(現験。候補者の別) (現職)

資金管理団体の届 (姓 )

出をした者の氏名 饗庭

(名 )

敦子

国会議員関係政治団体の区分

□ 政治資金規正法第19条 の 7第 1項

第 1号に係る国会議員関係政治団体

国 政治資金規正法第19条 の 7第 1項

第 2号に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者 l姓)  l名 )

の  氏  名

公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者 (姓 ) (名 )

の 氏 峯 (2人 目 )

公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者 l夕生) (名 )

の氏名 (3人 目)

公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

んゝら

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

特例の適用期間
団体に関する



(そ の 2)

1 収支の総括表

2 収入項 目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

0

0

金  額

員  数 (党費又は会費を納入した人の数)

収 支 の 状 況

1,664,684
664,684

19000,000
1,504,748

159,936

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

(2)寄 附

備 考金 額

1,000,000
0

0

0

1,000,000
0

0

1,000,000

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

(ア)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附

(ウ)政 治 団 体 か ら の 寄 附

小 計 (ア)+(イ )十 (ウ)

(寄附の うち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計  (ア +イ )

2



(その 7)

1.個人

備  考
職業 (団体にあつては、代

表者の氏名)

長崎県議会議員

寄附者の区分

仁 F方 (団体にあつては、主たる写務 Pノイの,方在

地 )

西彼杵郡長与町まなび野3-16-13

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R4/1/5

金 額

1,000,000

1,000,000

0

1,000,000

吾附者のE(名

(団体にあつては、その名称 )

饗庭 教子

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

1 2

13

14

15

S



(そ の13)

3 支出項 目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

備 考

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

金 額

389,200
31,730
95,544

419,420
8859894

480,164
0

138,690

0

138,690

0

0

0

0

0

618,854
1.504.748

項 目

1経

(1)人

常 経 費

費件

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 。 消 耗 品 費

(4)事 務 所 費

ィ1ヽ 計

2政

(1)組

治 活 動

動

費

費織 活

(2)選 挙 関 係 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

(4)調 査 研 究 費

(5)寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

′1ヽ 計

△
ロ 計

γ



(その14)

2.光熱水費

備 考
支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主

たる事務所の所在地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

年 月 日

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

0

31,730

31,730

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 3

14

15

」



(その14)

3.備品・消耗品費

備 考
支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主

たる事務所の所在地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

年 月 日

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

0

95,544

95,544

支 出 の 目 的

こ の 買 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

と

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

1 2

1 3

14

15

心



(その14)

4.事務所費

備 考
支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主

たる事務所の所在地)

項  目  別  区  分

支出を受 けた者の氏名
(団体にあつては、そのえ称 )

年 月 日

(2)経常経費 (人件費を除く。)の内訳

金 額

0

419,420

419,420

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

18

14

1 5

7



(そ の15)

1.組織活動費

組織対策費

備  考
支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主

たる事務所の所在地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあつては、その名称)

年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

202,564

202,564

支 出 の 目 的

こ の 買 の 小 計

そ の 他 の 支 出

八
日 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

14

15

8



(その15)

1.組織活動費

印用1費

備 考
支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主

たる事務所の所在地)

長崎市宝栄町23-17

長崎市宝栄町23-17

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その鬼称 )

HP第一

HP第一

年 月 日

R4/8/3

R4/11/15

(3)政治活動費の内訳

金 額

82,500

171,600

254,100
23,500

277,600

支 出 の 目 的

ポスター

ジーフレット

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

八
日 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

12

13

14

15

′



(そ の15)

4.宣伝事業費

YouTube作成費

備 考
支出を受けた者の住所 (団体にあつては、主

たる事務所の所在地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

138,690

138,690

支 出 の 目 的

こ の 買 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1 5

rθ



(そ の17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 状 況

資 産 等 の 有 無

備 考銀

図

日

日

日

有

□

□

口

□

□

□

資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア  土 地

イ ア達 塑

ウ 鐘毯Q亜宣二旦辿と立乙地上整丞量生地⊇宣佐縫

エ ロ又径 Q但 優 n loo五 旦 と 通 な 乙 艶 産

オ
五 全 (萱 通 重 全 と び 堂 産 重 全 と 盗 く雌と
丞 L廷 全 【萱 通 産 全 空 盗 【 虹 芝

力 全 鐘 信 邑

キ 互 伍 証 迭

ク 旦 資 二 生 乙 撞 型

ケ 宣 旦 盈二上 2ゑ重述 100五 旦 二廷 ≧ 全貸 イヽす全

コ 童 李ム迎 と 上 全 医 n100二 旦 テど避 ≧ 互 ≧ 全

サ
取得の価額が100万 円を超 える施設の利用に関す る権

希u

シ 世△など上2ゑ直企型 五旦オど避≧乙鐘△全

///



童
日

抵
一日

善旦(そ の20)

添付書類 (別添のとお り)

□  1 領収書等の写 し

□  2 監査意見書 (政党及び政治資金団体に限る。)

□  3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。 )

この報告書は、政治資金規正法に従つて作成したものであって、真実に相違ありません。

令和5年 1月  24日

政治団体 の名称  あいば敦子後援会

会計責任者の氏名  饗庭 幸友

代 表 者 の 氏 名  (代表者については解散時のみ記入すること)

/上


